



Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w ogólnopolskim, bezpłatnym pilotażu Systemu Dobre Wsparcie. Jest to kompleksowe narzędzie IT dające odpowiedź na rosnące koszty i potrzeby systemu usług społecznych – w szczególności usług opiekuńczych prowadzonych na poziomie gminy i powiatu. Dzięki wykorzystaniu nowych technologii oraz diagnozie rzeczywistych potrzeb użytkowników daje nowe spojrzenie na rozwój usług opiekuńczych i lokalnych ruchów samopomocowych.

Siłą Dobrego Wsparcia jest powrót do relacji ludzi żyjących blisko siebie, pobudzając potencjał drzemący w społeczności lokalnej i wyznaczając nowy kierunek rozwoju usług sąsiedzkich oraz koordynacji usług opiekuńczych. System Dobre Wsparcie został nagrodzony przez Komisję Europejską prestiżową nagrodą RegioStars, jako modelowe rozwiązanie wyznaczające nowy kierunek działania w polityce spójności. W roku 2021 System Dobre Wsparcie został objęty patronatem honorowym Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

W celu przybliżenia potencjału tego kompleksowego rozwiązania zapraszamy Państwa na webinarium poświęcone tematyce społecznych usług opiekuńczych oraz procesów budowania lokalnych sieci pomocy wzajemnej. Podczas dwugodzinnego spotkania wskażemy wyzwania, przykłady działań oraz nowe rozwiązania dostępne bezpłatnie już dziś. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o rozpowszechnienie informacji o wydarzeniu online podmiotom działającym w sektorze usług społecznych, w obszarze wsparcia seniorów lub innych osób zależnych.

Webinarium pt.: „*Lokalne usługi społeczne w obliczu kryzysu demograficznego – sytuacja, potrzeby, rozwiązania!*” odbędzie się **31 marca w godz. 10:00-12:00** na platformie online ZOOM. Formularz rejestracyjny na wydarzenie online mogą Państwo złożyć za pośrednictwem strony internetowej <https://ndsfund.org/> lub poprzez informacje z portalu ngo.pl.

*„Projekt jest finansowany w ramach Programu „Fundusz pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw obywatelskich 2020” utworzonego przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności, realizowanego przez Fundację Edukacja dla Demokracji”*

